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Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASES G y H (Con Aparatos)
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 PENALIZACIÓNES
POS Nº PILOTO COPILOTO VEHÍCULO

Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASES G y H (Con Aparatos)

 CLASIF PUNTOS

 CLASE C.H.P-1 C.H.P.-2 C.H.P.-3 C.H.P.-4 TOTALES

1º 2         TOMÁS MAGÁN POSTIGO  ÁLVARO MAGÁN SÁNCHEZ  BMW 520 i 1º- G 0 0 0 0 0

2º 10       JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ  MARCOS FERNÁNDEZ DE LA MORENA  FIAT X1/9 2º- G 0 0 0 -1 1

3º 3         EDUARDO MARTÍN MARTÍNEZ  GEMMA ALMEDA PARIENTE  VOLKSWAGEN SCIROCCO 3º- G 0 0 -1 -3 4

4º 5         SONIA VÁZQUEZ MORÓN  MARCOS RODRÍGUEZ MARTÍN  PORSCHE 944 S 4º- G 1 3 2 1 7

5º 4         JUAN MIGUEL QUINTANA DE DIEGO  ROBERTO FERRES SÁNCHEZ  AUTOBIANCHI A-112 Abarth 5º- G 3 5 -6 0 14

6º 12       LUIS BENITO BARROSO  PILAR JIMÉNEZ REVILLA  RENAULT 5 TS 6º- G 0 4 -10 -10 24

7º 1         ALEJANDRO GIMENA FERNÁNDEZ  BEATRIZ LÓPEZ SIERRA  VOLKSWAGEN SCIROCCO 1º- H 5 7 7 7 26

8º 30       SALVADOR SERRANO FERNÁNDEZ  RAFAEL GÓMEZ HERNÁNDEZ  SEAT 127 7º- G 7 20 -2 1 30

9º 8         RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA  CARMEN ALBA PÉREZ  RENAULT 12 TL 8º- G -10 -5 7 9 31

10º 31       ANGEL LUIS CINTA ESQUIVEZ  JUAN ANTONIO OLLERO BALLESTEROS  SEAT 124D 2000  FL90 9º- G 8 1 -16 -16 41

11º 17       CARLOS CANELLADA DÍEZ  MARGARITA PRADOS ARROYO  FORD CAPRI 10º- G 5 -3 10 25 43

12º 6         JESÚS GUTIÉRREZ ÁLVAREZ  LUCÍA FABA ARROYO  PORSCHE 911 CARRERA 11º- G -1 5 -22 -20 48

13º 26       ALFREDO JIMÉNEZ GRANIZO  SILVIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ  FIAT X1/9 12º- G 5 11 -33 -13 62

14º 20       FCO. JAVIER ORTEGA CARRILLO  ISIDRO ORTEGA CARRILLO  SKODA RAPID 130 13º- G -18 -13 -38 1 70

15º 7         JOSÉ ALBERTO SÁNCHEZ BLANCO  LAURA SÁNCHEZ DE MIGUEL  PEUGEOT 205 GTX 2º- H -5 2 40 38 85

16º 19       CARLOS ROMERO OVEJO  MARÍA JOSÉ DE LA ROSA GARCÍA  PEUGEOT 309 GTI 3º- H 3 16 37 56 112

17º 9         LUIS MIGUEL JIMÉNEZ CORROCHANO  DAVID JIMÉNEZ CORROCHANO  FORD FIESTA 1300 14º- G -2 4 -54 -55 115

18º 37       OLIVER ABELLAN HONTANILLA  LAURA CORROCHANO MURILLO  SEAT IBIZA SXI 4º- H -6 -11 -50 -53 120

19º 38       JUAN JOSÉ GARCÍA CANALES  ATAULFO RODRÍGUEZ DE LLANOS  CITROËN DYANE 6 B 15º- G 6 -24 -57 -53 140

20º 22       PABLO SUÁREZ RAMOS  JOSÉ SUÁREZ RAMOS  RENAULT 5 GTL 16º- G 45 68 21 21 155

21º 18       FRANCISCO JOSÉ JIMÉNEZ MUÑOZ  GREGORIO JIMÉNEZ MUÑOZ  SEAT 124 17º- G 42 32 49 55 178

22º 15       JOSÉ LUIS VALLEJO FERNÁNDEZ  DANIEL RODRÍGUEZ SANMARTÍN  RENAULT R-11 TURBO 18º- G -10 -7 38 128 183

23º 32       CRISTINA TIMÓN GUERRA  ANA MARÍA GUERRA RUEDA  RENAULT SUPER 5 19º- G 75 1 68 80 224

24º 42       CARLOS PINILLO DÍAZ  CARLOS PINILLO MENCÍA  ALFA ROMEO 33 1500 5º- H -93 -89 -70 -138 390

25º 41       ANTONIO MORENO  DAVID MORENO  CHRYSLER LEBARON 20º- G -51 -112 153 91 407

26º 40       HORIA HEREDEA  MÓNICA HEREDEA MORENO  SEAT 600 D 21º- G 95 -70 208 143 516

27º 27       MANUEL GARCÍA GÓMEZ  ANGEL GARCÍA GÓMEZ  SEAT MARBELLA 6º- H 46 -33 319 254 652
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TC-1 "RUTA DE LA JARA" 45,96 Km.

Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASE G

"Memorial Luis Rubio"
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Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASE G

 CLASIF PUNTOS

 CLASE C.H.P-1 C.H.P.-2 C.H.P.-3 C.H.P.-4 TOTALES

1º 2         TOMÁS MAGÁN POSTIGO  ÁLVARO MAGÁN SÁNCHEZ  BMW 520 i 1º- G 0 0 0 0 0

2º 10       JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ  MARCOS FERNÁNDEZ DE LA MORENA  FIAT X1/9 2º- G 0 0 0 -1 1

3º 3         EDUARDO MARTÍN MARTÍNEZ  GEMMA ALMEDA PARIENTE  VOLKSWAGEN SCIROCCO 3º- G 0 0 -1 -3 4

4º 5         SONIA VÁZQUEZ MORÓN  MARCOS RODRÍGUEZ MARTÍN  PORSCHE 944 S 4º- G 1 3 2 1 7

5º 4         JUAN MIGUEL QUINTANA DE DIEGO  ROBERTO FERRES SÁNCHEZ  AUTOBIANCHI A-112 Abarth 5º- G 3 5 -6 0 14

6º 12       LUIS BENITO BARROSO  PILAR JIMÉNEZ REVILLA  RENAULT 5 TS 6º- G 0 4 -10 -10 24

7º 30       SALVADOR SERRANO FERNÁNDEZ  RAFAEL GÓMEZ HERNÁNDEZ  SEAT 127 7º- G 7 20 -2 1 30

8º 8         RICARDO RODRÍGUEZ GARCÍA  CARMEN ALBA PÉREZ  RENAULT 12 TL 8º- G -10 -5 7 9 31

9º 31       ANGEL LUIS CINTA ESQUIVEZ  JUAN ANTONIO OLLERO BALLESTEROS  SEAT 124D 2000  FL90 9º- G 8 1 -16 -16 41

10º 17       CARLOS CANELLADA DÍEZ  MARGARITA PRADOS ARROYO  FORD CAPRI 10º- G 5 -3 10 25 43

11º 6         JESÚS GUTIÉRREZ ÁLVAREZ  LUCÍA FABA ARROYO  PORSCHE 911 CARRERA 11º- G -1 5 -22 -20 48

12º 26       ALFREDO JIMÉNEZ GRANIZO  SILVIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ  FIAT X1/9 12º- G 5 11 -33 -13 62

13º 20       FCO. JAVIER ORTEGA CARRILLO  ISIDRO ORTEGA CARRILLO  SKODA RAPID 130 13º- G -18 -13 -38 1 70

14º 9         LUIS MIGUEL JIMÉNEZ CORROCHANO  DAVID JIMÉNEZ CORROCHANO  FORD FIESTA 1300 14º- G -2 4 -54 -55 115

15º 38       JUAN JOSÉ GARCÍA CANALES  ATAULFO RODRÍGUEZ DE LLANOS  CITROËN DYANE 6 B 15º- G 6 -24 -57 -53 140

16º 22       PABLO SUÁREZ RAMOS  JOSÉ SUÁREZ RAMOS  RENAULT 5 GTL 16º- G 45 68 21 21 155

17º 18       FRANCISCO JOSÉ JIMÉNEZ MUÑOZ  GREGORIO JIMÉNEZ MUÑOZ  SEAT 124 17º- G 42 32 49 55 178

18º 15       JOSÉ LUIS VALLEJO FERNÁNDEZ  DANIEL RODRÍGUEZ SANMARTÍN  RENAULT R-11 TURBO 18º- G -10 -7 38 128 183

19º 32       CRISTINA TIMÓN GUERRA  ANA MARÍA GUERRA RUEDA  RENAULT SUPER 5 19º- G 75 1 68 80 224

20º 41       ANTONIO MORENO  DAVID MORENO  CHRYSLER LEBARON 20º- G -51 -112 153 91 407

21º 40       HORIA HEREDEA  MÓNICA HEREDEA MORENO  SEAT 600 D 21º- G 95 -70 208 143 516
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TC-1 "RUTA DE LA JARA" 45,96 Km.

Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASE H

"Memorial Luis Rubio"
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POS Nº PILOTO COPILOTO VEHÍCULO

Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA CLASE H

 CLASIF PUNTOS

 CLASE C.H.P-1 C.H.P.-2 C.H.P.-3 C.H.P.-4 TOTALES

1º 1         ALEJANDRO GIMENA FERNÁNDEZ  BEATRIZ LÓPEZ SIERRA  VOLKSWAGEN SCIROCCO 1º- H 5 7 7 7 26

2º 7         JOSÉ ALBERTO SÁNCHEZ BLANCO  LAURA SÁNCHEZ DE MIGUEL  PEUGEOT 205 GTX 2º- H -5 2 40 38 85

3º 19       CARLOS ROMERO OVEJO  MARÍA JOSÉ DE LA ROSA GARCÍA  PEUGEOT 309 GTI 3º- H 3 16 37 56 112

4º 37       OLIVER ABELLAN HONTANILLA  LAURA CORROCHANO MURILLO  SEAT IBIZA SXI 4º- H -6 -11 -50 -53 120

5º 42       CARLOS PINILLO DÍAZ  CARLOS PINILLO MENCÍA  ALFA ROMEO 33 1500 5º- H -93 -89 -70 -138 390

6º 27       MANUEL GARCÍA GÓMEZ  ANGEL GARCÍA GÓMEZ  SEAT MARBELLA 6º- H 46 -33 319 254 652
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TC-1 "RUTA DE LA JARA" 45,96 Km.

Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA SIN APARATOS

"Memorial Luis Rubio"
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Talavera, 04 de febrero de 2017
CLASIFICACIÓN SCRATCH OFICIOSA SIN APARATOS

 CLASIF PUNTOS

 CLASE C.H.P-1 C.H.P.-2 C.H.P.-3 C.H.P.-4 TOTALES

1º 35       JONATHAN POWERS SÁNCHEZ  SOFÍA VARGAS GIL  NISSAN 300 ZX 1º- H 7 11 -4 -6 28

2º 25       FCO. JOSÉ ALONSO CABALLERO  Mª DEL CARMEN ROBLES RUBIALES  VOLKSWAGEN GOLF GTI 1º- G 4 -8 -18 -2 32

3º 34       ANTONIO JOSÉ PULIDO MARTÍN  IRENE PULIDO JIMÉNEZ  BMW 735 2º- H -9 -8 -10 -9 36

4º 11       ROBERTO CORREDOR ARANDA  CARLOS MANUEL RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  FORD FIESTA RS Turbo 3º- H 4 20 13 12 49

5º 21       CÉSAR GARCÍA DOMINGO  VÍCTOR GARCÍA LÓPEZ  VOLKSWAGEN GOLF GTI 4º- H -18 4 18 39 79

6º 23       SAMUEL SANCHEZ ALCALDE  SERGIO HERRERA SANCHEZ  OPEL KADETT GSI 5º- H 18 29 -6 39 92

7º 24       CARLOS HERRANZ PÉREZ  AURORA GARCÍA ABAD CANO  BMW 318 i 6º- H 48 -20 16 36 120

8º 16       GRACILIANO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ  JOSÉ MANUEL GARCÍA NAVAS  VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 7º- H 0 5 45 72 122

9º 36       JAVIER SERRANO RICO  JORGE MARTÍN GONZÁLEZ  ALFA GTV 2º- G 93 17 -7 -16 133

10º 28       PABLO AUGUSTO CABRERA BLANCA  JOSÉ LUIS LABORDA MOYA  PORSCHE 911 TURBO 3º- G 16 14 49 65 144

11º 33       ALAIN GÓMEZ RIVERA  Mª JOSÉ ÁLVAREZ RACIONERO  PORSCHE 911 CARRERA 4º- G 37 17 -105 -82 241

12º 39       JUAN ANTONIO ÁVILA LIBRÁN  ZEUS RÁMILA GALÁN  SEAT 600 E 5º- G -37 -66 -84 -56 243

13º 14       PABLO BIEDMA GARCÍA  GREGORIO DE LA MORENA AZAÑA  SEAT 124 FL 1600 6º- G 34 104 149 167 454

14º 29       EMILIO MANUEL GARCÍA SERRANO  SERGIO DÍAZ CASAS  RENAULT SUPER 5 8º- H 240 183 510 442 1.375
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